
UCHWAŁA NR XLIII/436/2021
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372),
art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2020 r., poz. 920, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się program współpracy Miasta Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Miasta

Maciej Nowak

  Urząd Miasta Siedlce
Baza Aktów Własnych

Szukaj w BAW   LOGOWANIE SUBSKRYPCJA

Obowiązujący

w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Siedlce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.

Status: OBOWIĄZUJĄCY

Numer aktu: XLIII/436/2021
Data aktu: 28-10-2021
Data wejścia w życie: 28-10-2021
Wprowadzający akt: Bożena Izdebska

HISTORIA ZMIAN

INFORMACJE SYSTEMOWE

Uchwała
XLIII/436/2021

DANE METRYKOWE

PLIKI

ORGANY WYDAJĄCE

HASŁA SKOROWIDZA

ZBIORY

INFORMACJE DODATKOWE

WERYFIKACJA PODPISU

Używamy cookies w celach funkcjonalnych, aby ułatwić użytkownikom korzystanie z witryny oraz w celu tworzenia anonimowych statystyk serwisu. Jeżeli nie blokujesz plików cookies, to zgadzasz się na ich używanie oraz zapisanie w pamięci urządzenia.
POLITYKA PRYWATNOŚCI / DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

ZAMKNIJ


